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فرزندان حضرت آیت الله العظمی خامنه ای برای تسلیت به مقامات حزب الله لبنان 
در دفتر این جنبش حاضر شدند.

فرزندان رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه ای پیش از ظهر چهارشــنبه با 
حضور در دفتر حزب الله لبنان در تهران و دیدار با عبدالله صفی الدین نماینده این جنبش، ضمن 
ابلاغ تبریک و تســلیت حضرت آیت الله خامنه ای برای حادثه عظیم شهادت دبیرکل حزب الله 
لبنان، مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت جناب حجت الاسلام والمســلمین سیدحسن نصرالله و 

یاران شهیدشان، به ارواح مطهر ایشان فاتحه و قرآن هدیه کردند.

پیام قدردانی بیش از ۵۰۰ خانواده شهید
در پی عملیات غرورآفرین »وعده صادق ۲«

بیش از 500 خانواده شهید، در قدردانی از عملیات وعده صادق 2، پیامی منتشر 
کردند. 

در پی عملیات سه شنبه شب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در موشکباران اراضی اشغالی، 
بیش از ۵۰۰ خانواده شهید از شهدای انقلاب، دفاع مقدس و مدافع حرم از این اقدام قدردانی 

کردند. 
در متن این پیام آمده است: خانواده های معظم شهدا، با قلب هایی سرشار از ایمان و امید، بر 
خود واجب می دانند تا از اقدام شجاعانه و دلاورانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در انتقام خون 
پاک شــهیدان عزیزمان، صمیمانه قدردانی کنند. ما، که وارثان دلاورانی هستیم که جان خود 
را در راه دفاع از میهن و ارزش های اسلامی فدا کردند، بر این باوریم که انتقام خون شهیدان، 
نه تنها یک وظیفه ملی، بلکه یک فریضه دینی اســت. سپاه پاسداران با اقدام قاطع و شجاعانه 
خود، نشــان داد که هرگز اجازه نخواهد داد که خون پاک شــهدای عزیزمان پایمال شود و در 
این راستا، به دشمنان این مرز و بوم پیام روشنی فرستاد: »هرگز فراموش نخواهیم کرد و هرگز 
تسلیم نخواهیم شد.« ما به عنوان خانواده های شهدا، با افتخار و سر بلندی، به این اقدام بزرگ 
ســپاه پاســداران در دفاع از حریم ولایت و ارزش های اسلامی می بالیم و بر این باوریم که این 
انتقام، چراغی اســت برای نسل های آینده تا بدانند که راه حق، همواره با ایستادگی و مقاومت 
همراه اســت. از خداوند متعال می خواهیم که روح شــهدای عزیزمان را شاد کند و به همه ما 
توفیق دهد تا ادامه دهندگان راه آنان باشیم. ان شاءالله که این اقدامات، پایه گذار امنیت و آرامش 

پایدار برای وطن عزیزمان باشد.

اسماعیل بقایی هامانه سخنگوی وزارت امور خارجه شد
وزیر امور خارجه در حکمی اسماعیل بقایی  هامانه را به سخنگویی وزارت خارجه 

منصوب کرد.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در حکمی، اسماعیل بقائی 
را به عنوان رئیس جدید مرکز دیپلماسی عمومی و سخنگوی وزارت امور خارجه منصوب نمود. 
اســماعیل بقائی  هامانه پیش از این دســتیار وزیر امور خارجه بود.  سفیر و نماینده دائم 
جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو طی سال های ۱۴۰۱-۱۳۹۷، ریاست 
اداره حقوقی وزارت امورخارجه طی سال های ۱۳۹۴-۱۳۹۰ و نماینده جمهوری اسلامی ایران 
در کمیته حقوقی سازمان ملل متحد در نیویورک طی سال های ۱۳۸۹-۱۳۸۵، از جمله سوابق 
کاری بیست ساله بقائی در دستگاه دیپلماسی به شمار می آید. پیش از این و در دوران وزارت 
شــهید امیرعبداللهیان در دولت سیزدهم ناصر کنعانی چافی، سخنگویی وزارت امورخارجه و 

ریاست مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای این وزارتخانه را برعهده داشت.

حضورگسترده مردم و مسئولان در مراسم هفتمین روز 
شهادت سیدحسن نصرالله و سرلشکر نیلفروشان در شهركرد

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
مراسم هفتمین روز شهادت مظلومانه شهیدان سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان و سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان مستشار ایران در لبنان که به دست رژیم 
صهیونیستی جعلی وکودک کش اســرائیل به فیض عظیم شهادت نائل شده بودند، 

باشکوه خاص و بی نظیری درمصلای بزرگ امام خمینی)ره( شهرکرد برگزار شد.
در این مراســم که اقشار مختلف مردم و خانواده های معظم شهدا دردوران دفاع مقدس و 
مدافع حرم، امنیت و ســلامت و همچنین و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد 
و اســتاندار و جمعی از مدیران دســتگاه های اجرائی و فرماندهان و کارکنان نیروهای نظامی و 
انتظامی استان چهارمحال وبختیاری حضور داشتند. در این مراسم شرکت کنندگان که تصاویری 
از این دوشــهید عزیز در دســت داشتند و شعارمرگ براسرائیل و مرگ بر آمریکا سر می دادند 
حمایت قاطع خود را از ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی ایران در پرتاب موشک های متعدد به 

قلب رژیم اسرائیل اعلام کردند.

درمکتب امام

جنگ استضعاف و استکبار
امروز جنگ حق و باطل، جنگ فقر و غنا، جنگ استضعاف و استکبار، 
و جنگ پابرهنه ها و مرفهین بی درد شروع شده است. و من دست و بازوی 
همه عزیزانی که در سراســر جهان کوله  بار مبــارزه را بر دوش گرفته اند 
و عزم جهاد در راه خدا و اعتلای عزت مســلمین را نموده اند می بوســم؛ 
 و ســلام و درودهای خالصانه خود را به همــه غنچه های آزادی و کمال 

نثار می کنم. 
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محمد ایمانی
۱( در جنگ باید »نقشه دشمن« را شناخت و تا عمق اتاق فرماندهی اش را رصد 
کرد. نباید جنگ را آن گونه که دشمن می خواهد بازنمایی و تصویرسازی کند، فهمید. 
این، مرز ابتکار عمل با انفعال است. پیشرفته ترین جنگ افزار های نظامی، نمی تواند اراده 
ملتی با شعور را در هم بشکند، اما »جنگ شناختی، تحلیل های مسموم و ارزیابی های 
دستکاری شده« می تواند هزار برابر بمب بتن شکن، اثرگذار باشد. تحلیل های شکاف افکن، 

هراس افکن و یأس افکن، به مراتب خطرناک تر از جنگ افزار نظامی دشمن است. 
۲( جنــگ جاری در منطقه، کوه یخ را می ماند. ظاهری دارد و باطنی. ظاهرا یک 
سال قبل آغاز شده و قابل اجتناب بود، اما در واقع، عمیق تر و ناگزیر تر از این حرفهاست. 
ادبیات صهیونیستی- آمریکایی ادعا می کند این جنگ با خیره سری و ماجراجویی حماس 
آغاز شــد و دیگر گروه های حامی را گرفتار تله جنگ کرد تا جایی که مثلا حزب الله، 
ظرف چند هفته، دبیرکل و چند نفر از فرماندهان و ده ها رزمنده خود را از دست داد 
و حتی اسرائیل، دست به ترور در تهران )اسماعیل هنیه( زد. می گویند کار حماس و 
تداوم آن با حمایت حزب الله و ایران و دیگران، هزینه تراشی برای ملت های منطقه بود 

و سودش را اسرائیل و آمریکا می برند)!(
۳( یگان های عملیات روانی عبری و غربی- و ادامه آنها در کشورهای منطقه- قرار 
اســت کاری را بکنند که از هیچ بمب بتن شــکن آمریکایی بر نمی آید. آنها می دانند 
توان نظامی جبهه مقاومت بر حسب ظاهر، همتراز فناوری های دشمن نیست، بنابراین، 
پیروزی های بزرگ مقاومت را نه فناوری، بلکه »اراده« و »ایمان« و »اتحاد میدان ها« رقم 
زده است. می دانند آنچه تن را در برابر تانک و بمب »نستوه« می سازد، نه توانایی جسمانی، 
بلکه ساخت قدرتمند ذهن ها و قلب ها )مرکز فرماندهی عقل و عواطف و اراده ها( است.
۴( یگان عملیات روانی دشــمن و عناصر نیابتی آن، هرگز نمی گویند: حماس و 
جهاد اسلامی که از بدو خلقت نبودند، پس چرا پدید آمدند؟ چگونه می شود یک ملت 
را برای هشت دهه متمادی، از خانه و کاشانه خود آواره نمود، قتل عام کرد، پیر و جوان 
و زن و کودک شان را به اسارت گرفت، تحریم و محاصره کرد و روند جنایت و ترور را 
تصاعد بخشید و با این همه، انتظار جوشش »مقاومت مدنی« را نداشت؟ آنها نمی گویند 
که حماس، از متن ملت و ســرزمین فلسطین بالید و سازمان رزم شد. نمی گویند که 
صهیونیست ها ماه ها قبل از عملیات طوفان الاقصی در ۷ اکتبر )۱۵ مهر ۱۴۰۲( سرگرم 
عملیات ترور و آدم ربایی در غزه و کرانه باختری بودند و با اجرای توافق ابراهیم، داشتند 
آخرین قدم ها را برای حذف نام فلسطین و غزه و پاکسازی قومی انجام می دادند و در 
چنین بستر تهدیدی بود که حماس، پیشدستی کرد و در برابر هزاران ضربه کشنده، 

یک ضربه کاری و جبران ناپذیر به اشغالگران زد.
۵( یگان عملیات روانی دشمن هرگز نمی گویند که ارتش رژیم صهیونیستی، در 
سال ۱۹۸۲ در عمق جنوب لبنان چه غلطی می کرد که تا نزدیکی بیروت هم پیش رفته 
بود؟! آن روز که اصلا حزب الله لبنان در کار نبود و در اثر همان اشغالگری وحشیانه با 
چراغ سبز آمریکا، مقاومت مدنی جوانه زد و حزب الله نام گرفت. همان گونه که اشغال 
یمن از سوی گماشتگان آمریکا در عربستان، از مقاومت نستوه یمن، اسطوره ای به نام 
انصار الله ساخت. همین روند را می توان در قدرتمند شدن سازمان مقاومت مدنی ایران 
مشاهده کرد که چگونه تحریک صدام به تجاوزگری نظامی از سوی غرب، بسیج ملت 
ایران را فراز آورد و سپس همین بسیج مدنی، با استقبال ملت ها، در منطقه گسترده شد.

۶( جنــگ فعلی را باید در یک رونــد دید و نه در یک نقطه یا یک اتفاق. این، به 
اسارت سپردن عقل، در برابر یگان خرد رُبایی دشمن است. دشمن، همین را می خواهد 
که کسانی با دیدن چند ضربه خسارتبار دشمن مثلا در لبنان، خیال کنند همه چیز 
از هم پاشید و از دست رفت، و بنابراین شروع کنند به هم فرکانس شدن با دشمن و 
بازنشــر امواج های القایی او مبنی بر این که »جبهه مقاومت، ناتوان است«، »اصلا چرا 

باید مقاومت کرد؟«، »مسئله فلان کشور به ما چه و ما چرا باید هزینه بدهیم« و...
۷( مقاومت در ایران و منطقه، همان قدر که اقتضای شرع و شرافت و جوانمردی 
است، عین شعور و عقلانیت است. مقاومت، در متن جنگ های تحمیلی آمریکا و اسرائیل 
و غرب جوشیده، و سند کرامت انسانی، بلکه مرز انسانیت و حیوانیت است. بهائم هستند 
که می ایستند و تماشا می کنند تا یکی را از گله جدا کنند و سرش را ببرند و بقیه به 
علوفه خوردن ادامه بدهند، تا نوبت دیگری برسد! انسانِ تراز، نمی تواند نبیند و نفهمد 
و نظم ناعدلانه غربی را بر هم نزند. ســؤال انسان ذی شعور در منطقه، این نیست که 
چرا با اشــراری مثل آمریکا و اسرائیل درگیر هستیم، یا چرا برای تامین امنیت خود و 
همسایگان می جنگیم؟ بلکه معترضانه می پرسد: آمریکا چند هزار کیلومتر دور از خاک 
خود، در منطقه ما چه غلطی می کند؟ و بلای رژیم صهیونیســتی، که ۷۶ ســال قبل، 
هیچ نام و نشانی از او نبوده، چگونه ابتدا بر سر ملت فلسطین نازل شد و سپس مثل 

طاعون، به عمق مرزهای مصر و سوریه و لبنان امتداد یافت؟
۸( انســانِ تراز، می داند که اگر اقتدار نظامی و نفوذ منطقه ای ایران در حمایت از 
گروه های مقاومت نبود، صهیونیست ها و آمریکایی ها، همان مصائب تلخی را بر سر ملت 
ایران می آوردند که بر سر دیگر ملت ها درآوردند: فقط در غزه، دو میلیون نفر را آواره 
کردند و بیش از ۵۰ هزار شهروند را به شهادت رساندند. انسان خردمند و ژرف اندیش 
می فهمد که صهیونیست ها، بانیان ترور داشمندان و تحریم ملت ایران )حتی در سطح 
غذا و دارو( بودند و پیشرفت مشروع ملت های منطقه را بر نمی تابند، بلکه اساسا انسان 

نمی شمارند که حقی برای آنها قائل باشند!
۹( آمریکا پس از فروپاشی شوروی در سال ۱۹۹۱ میلادی، تصور کرد باید کار را 
در خاورمیانه تمام کند. طرح قرن جدید آمریکایی و خاورمیانه جدید را نوشتند و آن را 
از آغاز قرن ۲۱، با حمله به افغانستان و عراق و سپس غزه و لبنان به اجرا گذاشتند. با 
صراحت گفتند ایران، هدف بعدی تهاجم است. مقاومت اسلامی، در متن همین جنگ 
افروزی و اشغالگری مغول وار سر برآورد و لقمه گلوگیر برای صهیونیسم مسیحی شد. نه 
توانستند ببلعند و نه توانستند دور بیندازند. راه نفس شان بسته شد. برای علاج ماجرا، 
کوشیدند عراق و سوریه را گرفتار جنگ نیابتی داعش کنند و جنگ را به سمت ایران 
بکشانند و با فشار موازی تحریم و مذاکره )برجام( ایران و متحدانش را به زانو درآورند.
۱۰( مقاومت مدنی منطقه، از قلب این جنگ پیچیده هم پیروز بیرون آمد. دشمنان، 
وقتی دور هم می نشینند و این روند را ارزیابی می کنند، علت اصلی شکست را یکی شدن 
اراده، در قالب »وحدت میدان ها« می یابند؛ این که ایرانی و عراقی و سوری و لبنانی و 
فلسطینی و یمنی و... دست به دست هم داده اند و برای همدیگر هزینه می دهند تا تهدید 
دشمنان بشریت، مجال تاخت و تاز پیدا نکند. این، کابوس بزرگ آمریکا و اسرائیل است. 
چاره ای که اندیشیده اند، نه بمب بتن شکن، بلکه تزریق زیر پوستی تحلیل های مسموم، 
مایوس کننده، شــکاف افکن و فشل کننده است. در لبنان و فلسطین و عراق و سوریه، 
علیه ایران بدگویی و شبهه افکنی می کنند و در ایران علیه دیگر ملت های عضو جبهه 

مقاومت، شاید که آن اتحاد معجزه آسا از هم بگسلد و بتوانند جدا جدا، ضربه بزنند.
۱۱( »وحدت میدان ها«، که نقشه صهیونیسم مسیحی برای تجزیه و تسخیر منطقه 
را به هزیمت کشاند، محدود به حوزه نظامی نیست، بلکه دارای ابعاد عمیق ترِ اعتقادی 
و سیاســی و اقتصادی است. همین حالا، شهادت دبیرکل الهام بخش حزب الله، موجب 
برانگیختگی گسترده عواطف عمومی، از هند و کشمیر و پاکستان و افغانستان، تا عراق 
و ســوریه و لبنان و یمن و بحرین و ترکیه و برخی کشــورهای اروپایی و آفریقایی و 
آمریکای لاتین شــده است. نباید گذاشت این موج برانگیختگی عمومی فروکش کند، 
 درســت نقطه مقابل رفتار مزدوران رســانه ای دشمن که ماموریت ترور شخصیت آن

شهید والامقام و مرام و مکتب او را دارند.
 ۱۲( اگر امکان پذیر باشــد که پیکر مبارک آیت الله شهید سید حسن نصرالله)ره( 
غیر از لبنان، در ایران و عراق هم تشییع شود، ضربتی کاری و کمرشکن به پروژه عملیات 
روانی دشمن خواهد بود و یک بار دیگر نشان می دهد که آن شهید، جزو محبوب ترین 
شخصیت ها در منطقه است. اهمیت حمایت های عمومی از مقاومت در منطقه و جهان، 
کمتر از وحدت نظامی میدان ها نیست و می تواند انزوای جهانی رژیم جنایتکار و نسل کش 
صهیونیست را بیش از پیش به رخ بکشد. این البته غیر از ضرورت مجازات دردناک و 

عبرت آموز صهیونیست هاست که ان شاءالله انجام خواهد شد.
 ۱۳( عملیــات انتقامی ایران -که شــامگاه سه شــنبه با شــلیک ۲۰۰ موشــک 
به ۵۰۰ متری مقر سرویس هایی موساد و امان در تل آویو، دو پایگاه مهم نظامی نواتیم 
و تل نوف/ و هدفگیری ادوان نظامی صهیونیســت در غزه صورت گرفت- همان گونه 
که اتحاد و اقتدار ملی را دو چندان کرد، به مثابه شارژ کردن زرادخانه ایمان و امید در 
قلب ملت های مسلمان منطقه بود و ان شاءالله به برکت این زرادخانه، ضربات بزرگی بر 

پیکر رژیم صهیونیستی نواخته خواهد شد.

از مقاومت مدنی تا جنگ شناختی
عمیق ترین لایه های جنگ در منطقه

حضور فرزندان رهبر انقلاب 
در دفتر حزب الله لبنان

گزارش کیهان از بازخوردهای عملیات غرورآفرین »وعده صادق 2«

موشک هایی كه قلب اسرائیل را شکافت
قلب جهان را شاد كرد

سرویس سیاسی ـ
حمله طوفانی جمهوری اسلامی ایران که قلب 
رژیم جعلی را شکافت و محور شرارت را به ترس و 
وحشت انداخت، جهان و حق طلبان و آزادگانش را 

از امید و سرور لبریز کرد.
حمله کوبنده جمهوری اســلامی ایران به اسرائیل، 
بر سرنوشت منطقه اثری تعیین کننده گذاشت و گامی 
تاریخ ساز و تمدن آفرین بود. وجود امنیت ساز جمهوری 
اسلامی ایران و محور مقاومت اسلامی در منطقه و نقش 
ثبات آفرین آنهــا را تثبیت کرد و به اتاق های فکر محور 
شرارت پیام ترسناکی ارسال کرد؛ مبنی بر زوال وجودی 
رژیم خونخوار صهیونیستی مقابل اتحاد، قدرت روزافزون 
و ساخت مستحکم زنجیره مقاومت اسلامی. رهبر انقلاب 
هفتم مهرماه در پیامی درباره قضایای اخیر لبنان تأکید 
کردند؛ »سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت و در 

رأس آنان حزب الله سرافراز رقم خواهد زد.« 
نظم جدید منطقه در شکست کامل توطئه تجزیه 
کشورهای منطقه و نقشه شــوم خاورمیانه ای آمریکا و 
اسرائیل توسط جبهه مقاومت ریشه دارد. خیال می کردند 
انقلاب اســلامی و مقاومت بــا دو جنگ جهانیِ )تعبیر 
استراتژیســت های غرب( »افغانستان و عراق« و سپس 
»جنگ نیابتی در عراق و سوریه« و نیز جنگ ۳۳ روزه از 
میان می رود اما جمهوری اسلامی ایران و محور مقاومت 
با مدافعان حرم، شهیدان و حجت های بالغه ای همچون 
حاج قاسم سلیمانی، سید حسن نصرالله، حاج عماد مغنیه، 
ابومهدی المهندس و... آمریکا و سگ  هار صهیونیست آن را 
ناکام و مستأصل ساخت. موشک باران رژیم جعلی از سوی 
جمهوری اسلامی ایران گامی دیگر در تحکیم نظم جدید 
منطقه است که مولود مقاومت اسلامی است و غرب را به 

وحشت انداخته است.
شادیمردمغزهباپوکهسوختموشکها

حمله طوفانی جمهوری اسلامی ایران که قلب رژیم 
جعلی را شــکافت و محور شرارت را به ترس و وحشت 
انداخت، جهان و حق طلبان و آزادگانش را از امید و سرور 
لبریز کرد. در سراســر ایران اسلامی مردم به خیابان ها 
ریختند و خوشحالی عمیق خود را نشان دادند. تصاویر و 
فیلم های بسیاری از شادی مردم غزه منتشر شده است. 
یکی از تصاویر نشــان می دهد اهالی غزه بوستر یکی از 

موشک های ایران را مجسمه  یک میدان قرار داده اند.
تصاویری منتشــر شد که نشان می داد اهالی رام الله 
با بوسترهای برجای مانده از موشک ها، عکس یادگاری 
می گیرند. فیلم دیگری منتشــر شــد که نشان می داد 
فلسطینی ها پوکه سوخت یکی از موشک ها را روی یک 
دســتگاه تراکتور قرار داده اند و در حال حرکت و سرشار 
از خوشــحالی هستند. تصاویر و فیلم های بسیاری نیز از 

شادی مردم عراق منتشر شده است.
شکستتفرقهافکنیدشمنمیانملتهایمقاومت

در آن سو، طیف های مختلف لبنان از آوارگان جنوب 
پذیرایی می کنند. کمک های مردم عراق به لبنان ارسال 
شده است. همدلی بی نظیری میان مردم کشورهای زنجیره 
مقاومت اســلامی ایجاد شده است و تقلای تفرقه میان 

ملت های مقاومت به شکست انجامید.
خواهرشهیدسیدعباسموسوی:امیدواریماینپیروزی
بهظهورامامزمان)عجلاللهتعالیفرجه(منجرشود

گفتنی اســت، خواهر شــهید حجت الاسلام سید 
عبــاس موســوی دبیرکل اســبق حــزب الله لبنان در 
مصاحبه با صداوسیما خاطرنشــان کرد: همان گونه که 
امیرالمؤمنین)علیه السلام( به پیامبر)صلی الله علیه و آله( 
پنــاه می آورد، ما به دامن ایران و رهبر عزیزتر از جانمان 

پناه می آوریم.
ایشان می افزاید: از خدا می خواهیم به رهبر ما طول 
عمر با عزت بدهد و امیدواریم این پیروزی به ظهور امام 

زمان )عجل الله تعالی فرجه( منجر شود.
 ایران اســلامی در عملیات وعده صــادق ۲ با رمز 
یا رسول الله)ص( با دقت مراکز نظامی مؤثر در ترور رهبران 

مقاومت به خصوص شــهید دکتر اسماعیل هنیه، سید 
حســن نصرالله رهبر حزب الله لبنان، فرماندهان نظامی 
حزب الله، مقاومت اســلامی فلسطین و فرماندهان سپاه 
را هدف قرار داده است. موشک ها از سامانه های پدافندی 
دشمن عبور کرده اند و به پایگاه های نظامی نواتیم، هاتزریم، 
تل نوف و نتساریم اصابت حداکثری داشته اند. سردار ابراهیم 
جباری، مشــاور فرمانده کل سپاه می گوید؛ آشیانه های 
نظامی دشــمن و تعداد قابل توجهــی از جنگنده های 
اسرائیلی منهدم شد؛ دشمن بداند شب گذشته تنها جزء 

کوچکی از قدرت نظامی ایران به نمایش گذاشته شد.
قدردانیسرلشکرباقری

ازسپاه،ارتش،پدافندهوائیووزارتدفاع
سرلشــکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای 
مســلح در ارتباط زنده با شبکه خبر در تشریح جزئیات 
عملیــات »وعده صــادق ۲«، گفت: نیــروی هوافضای 

سپاه پاســداران با عملیات 
قهرمانانه و شــجاعانه خود 
انتقام بسیاری از جنایت های 
رژیم صهیونیستی را گرفت.

مــاه  دو  افــزود:  وی 
گذشته، دو ماه بسیار سختی 
بــرای ملت ایــران و محور 
مقاومت بود. از هنگام ترور 
دفتر  رئیس  هنیه  شــهید 
سیاسی جنبش حماس در 
تهران تا درخواســت مکرر 
آمریکایی ها و اروپایی ها مبنی 
بر اینکه شما خویشتنداری 
کنید تا آتش بس را در غزه 
برقرار کنیم، دوره سختی در 
خویشــتنداری را پشت سر 

گذاشتیم.
کل  ســتاد  رئیــس 

نیروهای مسلح بیان داشت: اما رژیم جنایتکار صهیونیستی 
با حمایت آمریکا و حتی چراغ سبز آمریکایی ها جنایات 
خــود را افزایش داد و قتــل عامی را علیه مردم لبنان و 
به ویژه شهادت مجاهد کبیر شهید سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان و همچنین مستشار عالی نظامی 
سپاه پاسداران در لبنان ســردار شهید نیلفروشان اجرا 
کردند که جنایت های بسیار بزرگی بود و دیگر وضعیت 

قابل تحمل نبود.
به گزارش مهر، سرلشــکر باقری با بیان اینکه سپاه 
پاسداران با عملیات بسیار ارزشمند موشکی خود توانست 
پایگاه های مهمی را در رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار 
دهد، افزود: حتی با وجود این جنایت ها جمهوری اسلامی 
ایران رعایت موازین لازم را به انجام رساند و فقط پایگاه های 
نظامی را هدف قرار داد. ســه پایگاه هوائی نظامی اصلی 
رژیم صهیونیستی؛ موساد به عنوان مرکز ترور؛ پایگاه هوائی 
نواتیم به عنوان پایگاه هوائی اف ۳۵، پایگاه هوائی  هاتزریم 
به عنوان پایگاهی که برای ترور شهید نصرالله عزیز مورد 
استفاده قرار گرفت، هدف حمله موشکی سپاه واقع شد.

وی گفــت: همچنیــن در این عملیــات رادارهای 

راهبــردی و همچنین مراکز تجمــع  تانک ها، نفربرها و 
نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه پیرامون غزه که قتل 
عام مردم غزه را بر عهده داشتند مورد هدف قرار گرفت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، خاطرنشان کرد: در 
این عملیات زیرساخت های اقتصادی و صنعتی رژیم مورد 
هدف قرار نگرفت، مردم آنها مورد هدف قرار نگرفتند در 
حالی که این کار کاملاً امکان پذیر بود. من در این جا اعلام 
می کنم که ســپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران چه در بعد دفاعی و چه در بعد آفند و تکرار 

این تهاجم و چندین برابر این کاملًا آماده هستند.
سرلشکر باقری تصریح کرد: اگر رژیم صهیونیستی 
که به دیوانگی رسیده است، توسط آمریکا و اروپا کنترل 
نشود و بخواهد چنین جنایت هایی را ادامه دهد و یا علیه 
حاکمیت و تمامیت ارضی ما وارد عمل شود، عملیات با 
چند برابر بزرگی تکرار خواهد شد و تمام زیرساخت های 
آنها مورد اصابت قرار خواهد 

گرفت.
وی گفــت: مــن لازم 
عزیزم  از همرزمان  می دانم 
در سپاه پاسداران، در نیروی 
هوافضــا قدردانــی کاملی 
عملیات  که  باشــم  داشته 
کامــلًا موفقــی را به انجام 

رساندند.
کل  ســتاد  رئیــس 
نیروهای مســلح همچنین 
اسلامی  ارتش جمهوری  از 
ایران قدردانی کرد و افزود: 
نیروهای  همه  از  همچنین 
پدافند هوائی کــه دفاع از 
فضای کشور را بر عهده  دارند 
قدردانی می کنم و همچنین 
وزارت دفاع که صنایع دفاعی 
ارزشمند آن توانستند بخش هایی از موشک های ارزشمند 
امشب را تأمین بکنند، قدردانی می کنم بحمدالله وحدت 
و همدلی نیروهای مســلح چنین امکانی را فراهم کرد و 
ان شاءالله شادی دل مولایمان آقا امام زمان و مقام معظم 
رهبری و یکایک ملت شــریف ایــران محور مقاومت و 

خانواده های داغدار را فراهم کرده باشیم.
شادمانیمردمموریتانی

وتشکرازحملاتایرانعلیهرژیمصهیونیستی
در همین شــرایط، مردم موریتانی سه شنبه شب با 
تجمع مقابل سفارت ایران در نواکشوت نسبت به حملات 

ایران علیه رژیم صهیونیستی ابراز شادمانی کردند.
به گزارش ایســنا، مردم موریتانــی در این تجمع 
 شــبانه از حمــلات غرورآفرین نیروهای مســلح ایران 

علیه رژیم صهیونیستی تشکر کردند.
شادیحامیانفلسطیندرآلمان

همچنین، تصاویری در شبکه های اجتماعی منتشر 
شده که حامیان فلسطینیان در پایتخت آلمان را نشان 
می دهد که برای حملات موشکی سنگین سپاه پاسداران 

به رژیم صهیونیستی خوشحالی می کنند.

به گزارش مشرق، »در تظاهرات حامیان فلسطینیان 
در برلین، وقتی روشن شد که ایران به اسرائیل حمله کرده 
است، فریادهای شادی به گوش می رسید« این ها بخشی 
از گزارش شــبکه تلویزیونی »ولت« آلمان پس از حمله 
موشکی شب گذشته سپاه پاسداران به قلب اراضی اشغالی 
اســت. طبق این گزارش، حامیان فلسطین در پایتخت 
آلمان در حمایت از فلســطینیان در پی حمله موشکی 
سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی راهپیمایی کردند، 
فریاد شادی ســردادند و فریاد »مقاومت« و »الله اکبر« 
سر می دادند. دولت آلمان در راستای تلاش برای متوقف 
کردن راهپیمایی در حمایت از فلسطینیان،  جریمه هایی 
را برای معترضان به اتهام نفرت پراکنی، توهین و خشونت 

صادر کرده است.
شادیمسلمانانبوسنیایی

درمقابلسفارتایراندرسارایوو
مسلمانان بوسنی و هرزگوین نیز بعد از عملیات وعده 
صادق ۲ با حضور در نزدیکی سفارت ایران در سارایوو به 

شادی پرداختند.
مسلمانان بوســنیایی یک بار حدود ۳۰ سال پیش 
طعم مظلومیت را چشــیده اند و زمانی که مقابل چشم 
ســازمان های بین المللی در حال ســلاخی شدن بودند 
مجاهدان ایرانی و رزمندگان حزب الله بودند که به یاری 

این مسلمانان مظلوم شتافتند.
شادیمردماردنپسازحماسهوعدهصادق2

علاوه  بر این، القدس العربی در گزارشی با عنوان »یک 
اردنی سیگار خود را از موشک ایرانی روشن کرد؛ خوشحالی 
بی حد و حصر از موشکباران اسرائیل و میلیون ها شهروند 
اردنی روی پشت بام«، آورده است: مقامات اردنی سه شنبه 
شــب از شهروندان خواستند که در منازل خود بمانند و 
از تردد در خیابان ها به دلیل حمله شدید موشکی ایران 
به اسرائیل، خودداری کنند؛ اما میلیون ها اردنی تا بامداد 
در خیابانها بودند تا اوج خوشحالی خود را از موشکباران 
اسرائیل ابراز کنند. مقامات اردنی در ممانعت از شادمانی 

اردنی ها از موشکباران اسرائیل کاملا ناکام ماندند.
القدس العربی همچنین در ادامه گزارش خود آورده 
اســت: برخلاف حمله آوریل گذشــته، مقامات اردنی از 
ساقط کردن موشک ها ســخنی نگفتند. واکنش مردم 
اردن عجیب و غریب و غافلگیرکننده حتی برای مقامات 
دولتی این کشور بود، صدها هزار اردنی روی پشت بام و از 
بالکن منازل خود نظاره گر موشک ها و تصویربرداری از آن 
هنگام اصابت به فلسطین اشغالی بودند و هلهله و شادی 
و شــعف فراوان کردند. در این میان ویدئوهای فراوانی از 
سوی اردنی ها در شبکه های اجتماعی به نمایش گذاشته 
شــد که در یکی از آنها یکی از شهروندان اردنی سیگار 
خود را با ترکش موشک در حال فروزان، روشن می کند.

رای الیوم نیز با اشاره به واکنش اردن به حمله موشکی 
ایران نوشت: اردن در حالت فوق العاده حاکمیتی فرو رفت 
و پروازها به مدت دو ساعت به حال تعلیق درآمد. اردنی ها 
روی پشــت بام منازل و میادین و روی کوه ها رفتند تا از 
موشکهای ایرانی که به سمت اسرائیل شلیک می شوند، 
عکس و فیلم بگیرند. اردنی به خاطر موشکباران اسرائیل 
جشن گرفتند و وقعی به دستورات مقامات اردن ننهادند.

بازتاب بین المللی عملیات غرورآفرین وعده صادق 2

پنتاگون: عملیات ایران ۲ برابر بزرگ تر از حمله قبل بود
سرویس سیاسی-

وزارت دفــاع آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: 
»عملیات موشــکی ایران علیه اسرائیل، 2 برابر 

وسیع تر از عملیات پیشین این کشور بود.«
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه سه شنبه و در 
بیانیه ای از هدف قرار دادن قلب اراضی اشغالی در پاسخ 

به جنایت های رژیم صهیونیستی خبر داد.
به گزارش ایســنا، نمایندگی ایران در سازمان ملل 
نیز در این راستا، در بیانیه ای اعلام کرد: پاسخ  حقوقی، 
منطقی و مشــروع ایران به اقدامات تروریســتی رژیم 
صهیونیســتی در هدف قــرار دادن اتباع و منافع ایران 
و تعرض بــه حاکمیت ملی جمهوری اســلامی ایران 

صورت گرفت.
در همین راســتا، وزارت دفاع آمریکا در بیانیه ای، 
اعــلام کرد کــه عملیات موشــکی ایــران علیه رژیم 
صهیونیستی ۲ برابر گسترده تر از عملیات وعده صادق 

بوده است.
پنتاگــون همچنین در بیانیه خود، مجددا حمایت 
خود از رژیم صهیونیســتی را ابراز و اعلام کرد: »آمریکا 
در کنار اســرائیل و حق دفاع مشروع آن در برابر حمله 

گسترده ایران ایستاده است.«
این وزارتخانه همچنین مدعی شد و اعلام کرد: »در 
مقابله با موشــک های ایران، از هیچ تسلیحات و نیروی 
آمریکایی جز ناوشکن های نیروی دریایی آمریکا حاضر 

در منطقه استفاده نشده است.«
پنتاگون همچنین ضمن تأیید بیانیه نمایندگی ایران 
در سازمان ملل اعلام کرد که پیش از حمله، هیچ گونه 

هشدار و پیامی از سوی ایران دریافت نکرده است.
سخنگوی وزارت دفاع آمریکا همچنین در اظهاراتی 

جداگانه خواستار توقف حملات بعدی ایران شد.
پیشتر، نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد: 
آمریکا هیچ اطلاعی پیش از پاسخ ما به رژیم صهیونیستی 

دریافت نکرده است.
نمایندگی ایران در سازمان ملل در پاسخ به سؤال 
رسانه های آمریکایی پیرامون این که آیا پیش از پاسخ، 
آمریکا را از اقــدام خود آگاه کرده بودیم یا خیر، اعلام 
کرد: آمریــکا هیچ اطلاعی پیش از پاســخ ما دریافت 
نکرده؛ اما پس از آن، هشــدار جدی داده شــده است.
پیش از این، رویترز به نقل از یک مقام ایرانی ادعا 
کرده بود ایران در فاصله کوتاهی پیش از آغاز عملیات، 
به آمریکا از طریق کانال های دیپلماتیک هشدار داده بود.

یک مقام آمریکایی نیز به  ای بی سی نیوز گفت: ایران 
مجموعا ۲۲۰ موشک ظرف ۳۰ دقیقه شلیک کرد. یکی 
از موشک های ایران به فاصله ۵۰۰ متری مقر موساد در 

تل آویو اصابت کرد.
وزیردفاعانگلیس:

درعملیاتدفاعازاسرائیل
درمقابلحملاتموشکیایرانشرکتداشتیم

جان هیلی وزیر دفاع انگلیس مدعی شد نیروهای 

نظامی انگلیــس در عملیات »وعده صادق ۲« ســپاه 
پاســداران علیه رژیم صهیونیســتی که طی آن صدها 
موشــک بالستیک به ســمت اهداف نظامی و امنیتی 
در اراضی اشــغالی شلیک شد، »نقش خود را در تلاش 
برای جلوگیری از گسترش بیشتر تنش ها ایفا کردند.«

شبکه بی بی سی با انتشــار این مطلب گزارش داد 
که مطلع شده جنگنده های انگلیس در کمک به رژیم 
صهیونیستی برای دفع حملات موشکی گسترده ایران 
نقش داشته اند. در پی جنایات متعدد رژیم صهیونیستی 
به ویژه ترور و به شهادت رساندن شماری از سران مقاومت 
از جمله »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس در تهران و »ســید حســن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله لبنان و سردار »عباس نیلفروشان« مشاور ارشد 
نظامی ایران در بیروت، ایران بر حق خود برای پاسخگویی 

در زمان و مکان مناسب تاکید کرده بود.
همچنین »سید عباس عراقچی« وزیر خارجه ایران 
با اشاره به بیش از ۲ ماه خویشتنداری ایران در پی حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی و به شهادت رساندن شهید 
هنیه در تهران، و تداوم جنگ افروزی این رژیم در غزه و 
گسترش آن به خاک لبنان که تاکنون منجر به شهادت 
بیش از ۴۲ هزار نفر از مردم مظلوم غزه و لبنان شــده 
است، گفت که جمهوری اسلامی ایران تنها از حق خود 
برای دفاع مشروع بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد 
استفاده کرده و منحصرا پایگاه های نظامی و امنیتی رژیم 

صهیونیستی را مورد هدف قرار داده است. 
بی بی سی نوشت: »کر استارمر« نخست وزیر انگلیس 
در واکنش به حمله موشکی ایران به اسرائیل گفت که 
انگلیس در کنار اسرائیل ایستاده و حق آن برای دفاع از 

خود را به رسمیت می شناسد.
وزیــر دفاع انگلیس دربــاره مداخله نظامی ارتش 
این کشور در دفاع از رژیم صهیونیستی گفت: نظامیان 
انگلیس نقش خود در تلاش برای جلوگیری از گسترش 

بیشتر تنش ها در منطقه را ایفا کردند.
وزیر دفاع انگلیس در حمایت از اقدامات متجاوزانه 
رژیم صهیونیستی در منطقه گفت: انگلیس، تماما پشت 
حق اســرائیل برای دفاع از  قلمرو و مردم خود در قبال 

تهدیدها ایستاده است.
نیروهای انگلیس در کمک به رژیم صهیونیستی برای 
مقابله با حمله موشکی گسترده ایران طی عملیات وعده 
صادق در آوریل گذشته )۲۵ فروردین( نیز نقش داشتند

سیانان:موشکهایایران
بهپایگاهنواتیماصابتکردند

این رســانه آمریکایی با راســتی آزمایی ویدئوهای 
منتشرشده از پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونیستی، 
نوشت ۲ ویدئو تازه منتشر شده نشان می دهد تعدادی 
از موشک های ایران به پایگاه هوائی »نواتیم« در جنوب 

سرزمین های اشغالی اصابت کرده است.
سی ان ان گزارش داده ایران در حمله تلافی جویانه 
پیشین خود در سیزدهم  آوریل هم به این پایگاه حمله 

کرده بود. طبق این گزارش، در این ویدئوها برج کنترل 
پایگاه دیده می شود، درحالی که موشک پس از برخورد، 
منفجر شــده و پس از برخاســتن دود، صدای اصابت 
موشک های دیگر به گوش می رسد و همچنین انفجارهای 

دیگری به وقوع می پیوندد.
روزنامهنگارصهیونیست:

درشبسالنوعبریهمهدرپناهگاهبودند
رزا پرتو، روزنامه نگار صهیونیست نیز عنوان داشت: 
اینجا به خاطر وحشــت حاکم، در شب سال نو عبری، 
همه به پناهگاه ها رفتند، اصلا شرایط خوبی نیست، پر 

از دلهره است.
همچنین خبرنگار ای بی ســی از پناهگاه  های رژیم 
صهیونیســتی گزارش داد این شب بسیار بسیار بسیار 

طولانی برای اسرائیل به اندازه ۸۰ سال طول کشید.
روزنامه  هاآرتص چاپ رژیم صهیونیستی نیز عنوان 
داشت: تمام عسل های دنیا هم نمی تواند این شب عید را 
شیرین کند. روزنامه یدیعوت آحارونوت نیز گزارش داد: 
در حالی که همه به دنبال موشک ها به پناهگاه ها هجوم 
بردند، کسانی بودند که منتظر فرصت بودند تا اقدام کنند. 

دزدی، به محله لوینسکی در تل آویو نفوذ کرده است
شــبکه صهیونیستی اینترنشــنال نیز با اذعان به 
شکست سامانه های پدافند موشــکی اسرائیلی عنوان 
داشت: حملات موشکی بی سابقه بود. ایرانی ها پایگاه های 
نظامی اسرائیل را زدند و در دنیا قدرت نمایی کردند. حتی 
ایلان ماســک هم اصابت موشک ها به اهداف را منتشر 

کرد. سامانه های پدافندی اسرائیل شکست خوردند.
کارشــناس شبکه الجزیره نیز عنوان داشت: ایران، 
تمام دســتاوردهای نتانیاهو را هدف قرار داد، اسرائیل 
تاکنون چنین صحنه هایی را تجربه نکرده بود و حالت 

سرخوشی را از دست داد.
بیبیسی:تصویرموشکهایایرانی
برسرمسجدالاقصیوقبهًْالصخره

تامدتهادرذهنهاباقیخواهندماند
شبکه بی بی سی انگلیس در گزارشی عنوان داشت: 
موشــک ها و پهپاد های ایران که ۱۳ آوریل از فراز گنبد 
طلایــی قبه الصخره در بیت المقــدس عبور می کردند، 
تصویری ساختند که تا مدت ها در ذهن ها باقی خواهد 
مانــد. آنها از پدافند هوائی چند لایــه عبور کرده و به 
اهدافی مانند پایگاه هوائی نواتیم اصابت کردند. حمله ای 
که برای دومین بار، اول اکتبر تکرار شــد. این بار ایران 
با تعداد بیشتری از موشک های بالستیک حمله کرد و 
مواضع بیشتری را هدف قرار داد. این اتفاق، به باور ویلیام 
آلبرک )مدیر سابق برنامه کنترل سلاح ناتو( معادلات و 

چهره خاورمیانه را برای همیشه تغییر داد.
شهردارتلآویو:نتانیاهومارا

واردحالتیازدیوانگیوجنونکردهاست
شهردار تل آویو نیز در سخنانی عنوان داشت: نتانیاهو 
ما را وارد حالتی از دیوانگی و جنون کرده است. جنگ 

باید فورا متوقف شود.

ستاد کل نیروهای مسلح: 

ایران هر متجاوز شرور در هر سطحی را 
از كرده خود پشیمان می كند

ســتاد کل نیروهای مســلح با صدور 
بیانیه ای تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران 
در طول ۴5 ســال گذشته هیچ گاه آغازگر 
هیچ جنگی نبــوده و نخواهد بود لکن در 
دفاع از حق مشروع خود در مقابل هر تجاوز 
و تعرّضی با صلابت و قدرت مثال زدنی کوتاه 
نمی آید و هر متجاوز شرور در هر سطحی را 

از کرده خود پشیمان می کند.
ســتاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه ای 
تاکیــد کرد: بــه دنبال اقدامات نامشــروع رژیم 
صهیونیستی، با ترور مستشاران ایرانی در سوریه، 
لبنان و با نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران 
در شــهادت شــهید والامقام محمدرضا زاهدی، 
شهید بزرگوار اســماعیل هنیه در تهران و پس 
از آن با ترور رهبران و فرماندهان حزب الله لبنان 
به ویژه مجاهد کبیر و جان برکف جبهه مقاومت، 
شهید سید حسن نصرالله و مستشار دلاور ایرانی 
سردار سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان، همزمان 
بــا قتل و عام مردم مظلوم لبنان و فلســطین به 
خصوص زنان و کودکان بی پناه، حقوق مشــروع 
حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران نادیده گرفته 

شده و پاسخ مقتضی را ضروری نمود.
این بیانیه می افزاید: رژیم کودک کش اسرائیل 
غاصب و حامیــان بین المللــی و منطقه ای آن، 
علی الخصوص حامی اصلی آن آمریکای جنایتکار 
باید بدانند، ضمن اینکه جمهوری اسلامی ایران در 
طول ۴۵ سال گذشته هیچ گاه آغازگر هیچ جنگی 
نبوده و نخواهد بود لکن در دفاع از حق مشــروع 
خــود در مقابل هر تجــاوز و تعرّضی با صلابت و 
قدرت مثال زدنی کوتاه نمی آید و هر متجاوز شرور 
در هر سطحی را از کرده خود پشیمان می کند.

ســتاد کل نیروهای مســلح در بیانیه خود 
ضمن تشکر از اقدام مشروع، شجاعانه و مجاهدانه 
فرزندان رشــید ملتّ ایــران در نیروی هوافضای 
سپاه پاســداران انقلاب اســلامی و حمایت ها و 
پشــتیبانی های ارتش قهرمان جمهوری اسلامی 
ایران و وزارت مقتدر دفاع و پشــتیبانی نیروهای 
مســلح در انتقام و مجــازات رژیم کودک کش و 
جلّاد صهیونیســتی این عملیات را حق مشروع 
خود دانســته و هشدار می دهد چنانچه آن رژیم 
متجاوز، اقدام به پاسخ متقابل نماید باید منتظر 
ویرانی زیرساخت های خود به صورت گسترده و 
فراگیر در سرزمین های اشغالی فلسطین باشد و 
در صورت دخالت مستقیم کشورهای حامی رژیم 
در تجاوز و تعرض به ایران اسلامی، همزمان مراکز 

و منافع آنها نیز در سطح منطقه با هجوم مقتدرانه 
و پشیمان کننده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 

ایران رو به رو خواهد شد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سه شنبه شب 
۱۰ مهر ۱۴۰۳ در اطلاعیه ای اعلام کرد:  در پاسخ 
به شهادت اسماعیل هنیه، سید حسن نصرالله و 
سرلشکر پاســدار عباس نیلفروشان قلب اراضی 

اشغالی هدف قرار داده است.
سازماناطلاعاتسپاه:هرگونهفعالیت
درحمایتازرژیمصهیونیستیجرماست

خبر دیگر اینکه، ســازمان اطلاعات سپاه در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: هموطنان عزیز در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی 
اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات 
و مشــخصات صفحات مذکور و گردانندگان آنها 
را بــه بخش گزارش های مردمی ســایت گرداب 

ارسال کنند.
در این اطلاعیه آمده اســت: در پی اقدامات 
وحشیانه و خصمانه رژیم غاصب صهیونیستی در 
ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه و تشدید 
شــرارت های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام 
مردم لبنان و غزه و به شــهادت رساندن مجاهد 
کبیــر، رهبر محور مقاومت و دبیرکل ســرافراز 
حزب الله، شهید سید حســن نصرالله، و شهادت 
فرمانده رشــید و مستشــار عالی سپاه پاسداران 
در لبنان، سرلشــکر پاسدار شــهید سید عباس 
نیلفروشــان، به اطلاع هموطنان عزیز می رساند 
در صورت مشــاهده هرگونه فعالیت در حمایت 
از دولــت جعلی اســرائیل در فضای مجازی، در 
اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور 
و گردانندگان آن ها را به بخش گزارش های مردمی 

سایت گرداب ارسال نمایند. 
جبههمقاومت

پیروزنهائینبردبارژیمصهیونیستیاست
آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در 
ابتدای جلســه روز چهارشنبه این شورا با قرائت 
»بلَْ نقَْذِفُ باِلحَْقِّ عَلیَ البَْاطِلِ فَیَدْمَغُهُ فَإذَِا هُ آیه 

وَ زَاهِقٌ« )۱۸ ســوره انبیا( اظهار داشت: خداوند 
متعال را بابت نعمات بی شمار او شاکریم به ویژه 
نعمت برخورداری از نیروهای مسلح مؤمن مجاهد 
که در عصر حاضر تصویرگر جهاد فی سبیل الله 
شــده و مایه عزت و امید مردم ایران اســلامی و 

تکیه گاه مظلومان عالم هستند.
وی خاطرنشــان کرد: حملات غیرتمندانه و 
پیروزی آفرین دیشــب نیروهای مسلح جمهوری 

اســلامی ایران بــه رژیــم ســفاک غیرقانونی 
صهیونیســتی، بــار دیگر اثبات کــرد غافلان از 
خداوند تکیه شان بر خانه عنکبوت است و راهی 

جز نابودی پیش روی شان نیست.
ایراندرعملنشانداد

کهپشتوانهمحورمقاومتاست
آیت الله آملی لاریجانی در حاشیه آئین آغاز 
به کار دانشگاه امام صادق )ع( با اشاره به عملیات 
وعده صادق ۲ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
هدف قرار دادن رژیم صهیونیســتی گفت: از این 
پاسخ کوبنده خوشحال شدیم و امیدواریم دشمن 

صهیونیستی پند خودش را گرفته باشد.
وی افزود: البته اگر صهیونیســت ها بخواهند 
ماجراجویی کنند همان طور که نیروهای مســلح 
ما خصوصاً ســپاه پاســداران گفتند حتماً پاسخ 

قاطع تری به آنها خواهند داد.
وزیردفاع:»وعدهصادق2«

بالای۹۰درصدموفقیتآمیزبود
در واکنش به عملیــات وعده صادق۲، امیر 
نصیرزاده، وزیر دفاع و پشــتیانی نیروهای مسلح 
دیروز در حاشــیه جلسه هیئت دولت در تشریح 
عملیات موشکی سپاه در جمع خبرنگاران گفت: 
عملیات وعده صادق ۲ بســیار عالی و منطبق بر 
قوانین بین المللی بود، بر اســاس منشور سازمان 
ملل یک اقدام متقابل صورت گرفت و به این دلیل 
کاملا قانونی بــود. عملیات وعده صادق ۲ نیز با 

موفقیت بالای ۹۰ درصد انجام شد.
وی خاطرنشان کرد: اهداف هم اهداف نظامی 
بود. ما به هیچ عنوان اهداف غیرنظامی را مدنظر 
نداشــتیم و اصابت هم بر اهــداف نظامی انجام 
شده است. جاهایی که رژیم صهیونیستی از آنجا 

هواپیما بلند می کند و عملیات انجام می داد.
وزیر دفاع در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
جند هدف مورد اصابت قرار گرفتند؟ اظهار کرد: 
ســه پایگاه نظامی و یک پایــگاه اطلاعاتی مورد 

اصابت قرار گرفت.
امیــر نصیــرزاده افزود: در ایــن عملیات از 

موشک های متنوعی استفاده شد.
وی دلیــل ســریع رســیدن موشــک ها به 
ســرزمین های اشــغالی را فناوری بسیار بالای 
موشــک ها عنوان کرد و گفت: موشک ها قابلیت 

عبور از سامانه دفاعی دشمن را داشتند.
وزیر دفاع در پاسخ به سؤالی در مورد واکنش 
احتمالی رژیم تأکید کرد: اگر محاســباتش غلط 
باشد و پاسخ دهد، پاسخ شدیدتری خواهیم داد. 

نگاه


